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CP 6053.800 - Kit di fissaggio per Comfort-Panel

Per l'installazione di pannelli frontali in alluminio, pannelli operatore e tastiere.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura
Filettatura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

CP 6053.800
Per forature/perni/montaggio di pannelli frontali dal retro

Per l'installazione di pannelli frontali in alluminio, pannelli operatore
e tastiere.

20 elementi di supporto, dadi a gabbia, viti, dadi e rondelle di tenuta.
M5

20 pz.

0.4

0.439

83024900

4028177486911

EC002625

27189234



