

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6053.800

Kit di fissaggio

Stato: 28/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

CP 6053.800 - Kit di fissaggio per Comfort-Panel

Per l'installazione di pannelli frontali in alluminio, pannelli operatore e tastiere.

Caratteristiche

Codice prodotto	CP 6053.800
Esecuzione	Per forature/perni/montaggio di pannelli frontali dal retro
Descrizione prodotto	Per l'installazione di pannelli frontali in alluminio, pannelli operatore e tastiere.
Parti incluse nella fornitura	20 elementi di supporto, dadi a gabbia, viti, dadi e rondelle di tenuta.
Filettatura	M5
Confezione	20 pz.
Peso netto	0.4
Peso lordo	0.439
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177486911
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234